
  

 

ZARZĄDZENIE NR 138/2025 

WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Gminy Gołuchów  

Na podstawie art. 47  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) 

Wójt Gminy Gołuchów zarządza co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Pani Agnieszce Sobczak Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Gołuchowie do reprezentowania Gminy Gołuchów w projekcie „Senior z pasją” realizowanego w okresie 

1.09.2025-30.06.2026 w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (FEW) 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus (EFS+) w zakresie składania zmian do 

wniosku o dofinansowanie, podpisania umowy, składania wniosków o płatność, realizacji projektu, a w 

szczególności: 

1. składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Gołuchów z wyłączeniem składania oświadczeń woli w zakresie 

zarządu mieniem; 

2. zaciągania zobowiązań w imieniu i na rzecz Gminy Gołuchów w tym do podpisania umowy o dofinansowanie 

ww. projektu z Instytucją Pośredniczącą i jej zmiany; 

3. dysponowania i wydatkowania przekazanych środków w ramach projektu oraz do rozliczania otrzymanego 

dofinansowania; 

4. zawierania umów cywilno-prawnych związanych z realizacją projektu; 

5. opracowania dokumentów związanych z wdrażaniem i realizacją ww. projektu. 

§ 2. Pełnomocnictwa udziela się na okres realizacji zadań określonych w §1. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gołuchowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    Wójt 

/-/ Tomasz Pawlak 


